UBND TỈNH NINH THUẬN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG CĐN NINH THUẬN                                Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

           Số: 107a/QĐ-CĐN         Ninh Thuận, ngày  08  tháng  9  năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành chuẩn đầu ra trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng

tại Trường Cao đẳng nghề Ninh Thuận

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 1982/QĐ-TTg ngày 18 tháng 10 năm 2016 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Phê duyệt khung trình độ Quốc gia Việt Nam;

 Căn cứ Bộ Tiêu chuẩn kỹ năng nghề Quốc gia của các nhóm nghề do các Bộ ban

hành;

Căn cứ Thông tư số 12/2017/TT-BLĐTBXH ngày 20 tháng 4 năm 2017 của Bộ

Lao động-Thương binh và Xã hội quy định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu về

năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 3 năm 2017 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội ban hành Danh mục ngành, nghề đào tạo cấp IV trình

độ trung cấp, trình độ cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 22/5/2017 của Chủ tịch uỷ ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Điều lệ Trường Cao đẳng Nghề Ninh Thuận;

 Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Đào tạo và Đối ngoại,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “chuẩn đầu ra trình độ trung

cấp, trình độ cao đẳng tại Trường Cao đẳng nghề Ninh Thuận” (có chuẩn đầu ra

các nghề kèm theo).

          Điều 2. Quyết định này được áp dụng từ Khóa 17 hệ trung cấp, cao đẳng

chính quy tập trung. Các chuẩn đầu ra được ban hành theo Quyết định này là cơ sở

để nhà trường tổ chức đào tạo, xây dựng và điều chỉnh các chương trình đào tạo;

đổi mới nội dung, phương pháp giảng dạy, phương pháp đánh giá nhằm đảm bảo

và nâng cao chất lượng đào tạo; là cam kết về chất lượng đào tạo của nhà trường

đối với xã hội.

 Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng, khoa căn cứ Quyết định thi

hành./.

                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

        PHỤ TRÁCH

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BGH;                                                                                             (Đã ký)

- Lưu: VT.

                       Phan Văn Chiến

	UBND TỈNH NINH THUẬN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	QUYẾT ĐỊNH
	Về việc Ban hành chuẩn đầu ra trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng

	HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ NINH THUẬN